
ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СЕВАСТОПОЛЯ 
«КОЖНО-ВЕНЕРОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР»

Очаковцев ул., д.14, г.Севастополь, 299011, тел/факс: (8692) 54-11-64, Email: skin70@,inbox.ru

П Р И К А З

« $  » ^ 6 -_________2025 г.

О режиме работы ГБУЗ С «Кожно-венерологический 
диспансер» в 2025 году

В целях обеспечения доступности оказания медицинской помощи по 
профилю дерматовенерология населению города Севастополя в 2025 году и 
на основании приказа Департамента здравоохранения города Севастополя от 
28.01.2025 №62,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Заведующему консультативно-диагностическим отделением 
Топчи Р.К. организовать режим работы Консультативно - диагностического 
отделения следующим образом:

1.1 .Кабинеты Консультативно - диагностического отделения по адресу: 
г. Севастополь, ул. Очаковцев, 14:

в рабочие дни -  с 08:00 до 20:00; 
в выходные дни (суббота) - с 09:00 до 16:00; 
в выходные дни (воскресенье) -  нерабочий день;
в нерабочие праздничные дни -  по графику, утверждённому главным 

врачом ГБУЗС «Кожно-венерологический диспансер».
1.2. Кабинеты Консультативно - диагностического отделения по 

адресу: г. Севастополь, ул. Репина, д.4:
в рабочие дни -  с 08:00 до 20:00; 
в выходные дни (суббота) - с 09:00 до 16:00; 
в выходные дни (воскресенье) -  нерабочий день;
в нерабочие праздничные дни -  по графику, утверждённому главным 

врачом ГБУЗС «Кожно-венерологический диспансер».
1.3. Кабинеты Консультативно - диагностического отделения по 

адресу: г. Севастополь, ул. Ленина, д.48:
в рабочие дни -  с 08:00 до 19:00;

№из



в выходные дни (суббота, воскресенье) - нерабочий день; 
в нерабочие праздничные дни -  по графику, утверждённому главным 

врачом ГБУЗС «Кожно-венерологический диспансер».
2. Программисту Карачевцеву М.А. в срок до 14.02.2025 обеспечить 

размещение информации о работе ГБУЗ С «Кожно-венерологический 
диспансер» на сайте медицинской организации и в холле поликлиники у 
регистратуры.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач А.Г.Шевела


